
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero   662 
Data :  13 luglio 2009 

 
 
SETTORE: Servizi Istituzionali 
 
 
Servizio : Gestione Risorse Umane 
 
 
 
I.D.n. 4022055  del 13 luglio 2009      
cl. 3.1 
 

OGGETTO : CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI  SEI POSTI DI AGENTE DI 

POLIZIA LOCALE, CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA 1: COSTITUZIONE COMITATO DI 

VIGILANZA 

 
 



 

IL DIRETTORE DI SETTORE 
 

- Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 364 DEL 19/05/2009, è stato indetto concorso pubblico, per 
soli esami, per la copertura di sei posti di agente di polizia locale - categoria C - posizione economica 1; 
 
- Richiamata la propria determinazione n. 648 del 10 luglio 2009, con la quale è stata costituita la commissione 
esaminatrice del concorso pubblico indicato in oggetto; 
 
- Visto il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi; 
 
- Considerato che al concorso è prevista la partecipazione di un elevato numero di candidati, per cui si 
utilizzeranno, per lo svolgimento della prova d’esame, almeno 11 aule dell’Istituto Scientifico “Grassi” di Lecco; 
pertanto si rende necessario provvedere alla nomina di un Comitato di Vigilanza, composto da 18 dipendenti 
comunali , ai sensi dell’art. 20 del precitato Regolamento, al fine di garantire il regolare svolgimento della prova 
scritta; 
 
- Dato atto che i dipendenti individuati a far parte del comitato di vigilanza espleteranno il proprio mandato 
nell’orario di servizio cui sono tenuti presso il Comune, per cui il presente provvedimento non comporta spese a 
carico del bilancio comunale; 
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267; 
 
- Visto l'art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 
1°) di costituire, come segue, il comitato di vigilanza del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di sei 
posti di agente di polizia locale, categoria C, incaricato della sorveglianza delle aule durante la prova scritta ed al 
fine di assicurare il regolare svolgimento della prova medesima: 

• Catanese Nunziata 
• Riva Barbara 
• Castagna Emma 
• Amigoni Laura 
• Manenti Loredana 
• Teruzzi Laura 
• Mazzoleni Luisella 
• Ottombrini Salvatore 
• Silvetti Marisa 
• Rota Nicoletta 
• Beretta Annunciata 
• Magenta Vania 
• Tallarico Isabella 
• Pini Giuliana 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

(D O TT.  AN GE LO  FA LB O)  
 
 
 


